
 

 

CENÍK PARKOVNÉHO 

Oblastní nemocnice Příbram, a. s.  (dále jen ONP) 

Areál II – Příbram V/269 
 

Prvních 15 minut  ........................................................................................................ ZDARMA 

 

Všední den od 6:00 až 18:00  ..............................................................................  10,- Kč/hodina 

 

Pátek 18:00 až sobota 6:00  ............................................................... 20,- Kč/celé časové období 

 

Sobota 6:00 až neděle 6:00  ............................................................... 20,- Kč/celé časové období 

 

Neděle 6:00 až pondělí 6:00  ............................................................. 20,- Kč/celé časové období 

 

Všední den od 18:00 až 6:00  ............................................................ 20,- Kč/celé časové období 

 

 

1 kalendářní měsíc (smluvní uživatelé)  ........................................................................  500,- Kč 

 

1 kalendářní měsíc (zaměstnanci) .................................................................................. 300,- Kč 

 

Záloha na bezkontaktní parkovací kartu (smluvní uživatelé)  ......................................  200,- Kč 

 

Záloha na bezkontaktní parkovací kartu (zaměstnanci)  ...............................................  100,- Kč 

 

 

Provozní doba parkoviště:             Pondělí – neděle: nepřetržitě 

 

Uvedené ceny jsou včetně DPH a jsou stanoveny bez výjimek včetně ZTP. 

 

Zaměstnanec, který uzavřel s ONP smlouvu o nájmu vyhrazeného parkovacího stání obdrží 

očíslovanou parkovací kartu ve žluté barvě dle uzavřené smlouvy. Na základě této karty má 

zaměstnanec právo parkovat ve vyhrazené zóně v areálu II. Při parkování ve stanovené zóně 

je zaměstnanec povinen umístit parkovací kartičku v autě na viditelném místě. 

 

Smluvním uživatelem se rozumí provozovatel, vlastník nebo řidič motorového vozidla, který 

není zaměstnancem ONP, ale na základě smlouvy uzavřené s ONP je držitelem speciální 

parkovací karty, která ho opravňuje k parkování v areálu II.  

 

 

Tento ceník je platný od 1. 1. 2024 


